



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE003/2022**  
Processo Administrativo Nº GM-PE003/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/08/2022 08:28:44

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:21**  
**LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	QUILO	DONA MARIA	DONA MARIA		
Descrição: FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL TIPO 1 SEM FERMENTO - EMBALAGEM COM 1KG					
Quantidade: 160				6,31	1.009,60
Item: 2	CAIXA	KIMIMO	KIMIMO		
Descrição: AMIDO DE MILHO, EM PACOTES DE 500G, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.					
Quantidade: 60				6,01	360,60
Item: 3	PACOTE	SERRAMIL	SERRAMIL		
Descrição: FARINHA DE MILHO - EMBALAGEM COM 500G.					
Quantidade: 300				2,17	651,00
Item: 4	QUILO	PINHEIRO	PINHEIRO		
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TIPO 1, FINA, SECA, EMBALAGEM CONTENDO 01KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO LÍQUIDO, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.					
Quantidade: 200				4,79	958,00
Item: 5	QUILO	JURITI	JURITI		
Descrição: FECULA DE MANDIOCA.					
Quantidade: 230				6,52	1.499,60
Item: 6	PACOTE	PURISMA	PURISMA		
Descrição: MACARRÃO, MASSA SEMOLINA TIPO PARAFUSO, EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO DE 12KG, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES.					
Quantidade: 400				4,30	1.720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	085 27.031.440/0001-62	7.589,20	6.198,80	Sim
2 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	066 22.556.380/0001-88	7.589,20	6.293,00	Sim
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	082 14.988.111/0001-62	7.589,20	6.295,00	Sim
4 G. W. DA SILVA	099 36.713.290/0001-68	7.589,20	6.316,44	Sim
5 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	041 40.750.964/0001-71	7.171,70	7.171,70	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	016 12.240.925/0001-99	7.589,20	7.589,20	Sim
7 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	091 27.605.903/0001-52	7.589,20	7.589,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	026 30.892.220/0001-38	7.757,20	6.052,00	Sim
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	022 19.608.944/0001-74	7.589,20	6.071,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:21  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: FRUTA BOA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA DE ABACAXI, EMBALAGEM DE 1KG .			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,62		Valor Total: 1.250,60
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: FRUTA BOA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA DE MANGA, EMBALAGEM DE 1KG .			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,64		Valor Total: 1.253,20
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: FRUTA BOA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA DE CAJU EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,65		Valor Total: 1.254,50
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: FRUTA BOA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA DE ACEROLA, EMBALAGEM DE 1KG.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,64		Valor Total: 771,20
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: FRUTA BOA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA DE GOIABA, EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,63		Valor Total: 770,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA	013	47.014.377/0001-63	8.486,20	5.299,90	Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	055	27.605.903/0001-52	8.486,20	5.674,40	Sim
3 G. W. DA SILVA	024	36.713.290/0001-68	8.486,20	6.200,00	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	060	19.608.944/0001-74	8.486,20	6.364,00	Sim
5 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	039	22.556.380/0001-88	8.486,20	6.500,00	Sim
6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	040	30.892.220/0001-38	8.512,20	6.632,00	Sim
7 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	002	27.031.440/0001-62	8.486,20	6.665,00	Sim
8 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	093	40.750.964/0001-71	8.030,00	7.899,00	Sim
9 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	087	14.988.111/0001-62	8.486,20	8.486,20	Sim
10 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	017	12.240.925/0001-99	8.486,20	8.486,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:21  
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: ITI	Modelo: ITI
Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: GUARABÁ - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E CORANTE CARAMELO IV. NÃO CONTÉM GLÚTEN.).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,57		Valor Total: 1.294,20





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 2 Unidade: FARDO Marca: ITI Modelo: ITI  
Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: COLA - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE ÁCIDO FOSFÓRICO E AROMA NATURAL. CADA 200ML CONTÉM 85KCAL E 10MG DE SÓDIO.)  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,07 Valor Total: 722,10

Item: 3 Unidade: FARDO Marca: ITI Modelo: ITI  
Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: LARANJA - (ÁGUA, 8% SUMO DE LARANJA PROVENIENTE DE CONCENTRADO, AÇÚCAR, DIÓXIDO DE CARBONO, ACIDIFICANTES: ÁCIDO CÍTRICO E ÁCIDO MÁLICO, ESTABILIZADORES: E-414, E-444 E E-445, CONSERVANTE: E-202. EDULCORANTES: E-950 E ASPARTAME, ANTIOXIDANTE: ÁCIDO ASCÓRBICO, AROMAS NATURAIS DE LARANJA E OUTROS AROMAS NATURAIS E CORANTE: E-160A.)  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,39 Valor Total: 641,70

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: BIG Modelo: BIG  
Descrição: SUCO DE FRUTAS EM CAIXA, EMBALAGEM COM 200ML (CAIXA COM 27 UNIDADES)  
Quantidade: 12 Valor Unit.: 28,50 Valor Total: 342,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	078	27.031.440/0001-62	3.929,22	3.000,00	Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	097	30.892.220/0001-38	3.929,22	3.201,00	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	067	19.608.944/0001-74	3.929,22	3.340,00	Sim
4 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	012	22.556.380/0001-88	3.929,22	3.550,00	Sim
5 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	017	40.750.964/0001-71	3.735,00	3.669,00	Sim
6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	002	27.605.903/0001-52	3.929,22	3.800,00	Sim
7 G. W. DA SILVA	052	36.713.290/0001-68	3.929,22	3.878,16	Sim
8 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	021	14.988.111/0001-62	3.929,22	3.929,22	Sim
9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	091	12.240.925/0001-99	3.929,22	3.929,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:21  
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: BATATINHA Modelo: BATATINHA  
Descrição: PÃO FRANCÊS DE 50G, EMBALADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO A CONTAR NO ATO DA ENTREGA  
Quantidade: 130 Valor Unit.: 17,46 Valor Total: 2.269,80

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ESQUINA DO PAO Modelo: ESQUINA DO PAO  
Descrição: PÃO PARA CACHORRO QUENTE DE 50G, EMBALADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO A CONTAR NO ATO DA ENTREGA, PACOTE COM 10 UNIDADES, PESO:500G.  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	040	27.031.440/0001-62	2.791,90	2.769,80	Sim
2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	021	14.988.111/0001-62	2.791,90	2.773,50	Sim
3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	067	40.750.964/0001-71	2.775,00	2.775,00	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	049	12.240.925/0001-99	2.791,90	2.791,90	Sim
5 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	070	19.608.944/0001-74	2.791,90	2.791,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	063 30.892.220/0001-38	2.791,90	2.768,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:22  
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - 400G.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 3.816,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE EM PÓ FORTIFICADO, PREPARADO INSTANTANEO, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR OU SEUS DERIVADOS, COM RENDIMENTO DE 400G + 3,1L, EMBALADO EM SACHE ALUMINIZADO CONTENDO 400G, VALIDADE MINIMA DE 12(DOZE) MESES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 15,84	Valor Total: 6.336,00	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: MILHA LATICINIO	Modelo: MILHA LATICINIO
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM IORGUTE E POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO EMB. 1L.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 9,56	Valor Total: 2.294,40	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL E LACTOSE: COLORAÇÃO BRANCA, CX COM 395 G, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 443,40	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 200G .			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 709,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	097 27.031.440/0001-62	14.765,80	13.599,00	Sim
2 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	065 22.556.380/0001-88	14.765,80	13.881,00	Sim
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	082 14.988.111/0001-62	14.765,80	14.497,00	Sim
4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	063 27.605.903/0001-52	14.765,80	14.690,10	Sim
5 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	074 40.750.964/0001-71	14.765,80	14.694,00	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	031 12.240.925/0001-99	14.765,80	14.765,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	009 19.608.944/0001-74	14.765,80	11.600,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:22  
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ
Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO GRANDE BANDEJA COM 30 UNIDADES .			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,87	Valor Total: 1.509,60	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	066	27.605.903/0001-52	1.968,80	1.509,60	Sim
2 G. W. DA SILVA	026	36.713.290/0001-68	1.968,80	1.512,00	Sim
3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	044	27.031.440/0001-62	1.968,80	1.589,99	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	068	30.892.220/0001-38	1.968,80	1.590,00	Sim
5 ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA	048	47.014.377/0001-63	1.968,80	1.599,98	Sim
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	043	14.988.111/0001-62	1.968,80	1.648,00	Sim
7 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	038	40.750.964/0001-71	1.760,00	1.760,00	Sim
8 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	090	22.556.380/0001-88	1.968,80	1.761,00	Sim
9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	009	12.240.925/0001-99	1.968,80	1.968,80	Sim
10 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	052	19.608.944/0001-74	1.968,80	1.968,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:22  
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,04		Valor Total: 804,00
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CENOURA DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,96		Valor Total: 1.195,20
Item: 3	Unidade: MAÇOS	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHEIRO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE .			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,59		Valor Total: 777,00
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,54		Valor Total: 443,20
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: LARANJA TAMANHO MEDIO DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 600,00
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MAMÃO FORMOSA - DE 1ª QUALIDADE, CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRO E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PESO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,36		Valor Total: 428,80
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MELANCIA .			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,63		Valor Total: 290,40
Item: 8	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ALHO BRANCO EM CABEÇA .			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,58		Valor Total: 1.714,80
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: PIMENTÃO - de primeira qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem ruptura, acondicionados em embalagem plástica de polietileno, com etiqueta de pesagem.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,06		Valor Total: 3.318,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: BANANA PRATA DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,88			Valor Total: 585,60
Item: 11	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: BATATA DO TIPO INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE - Acondicionada em embalagem plástica resistente etiquetada. Contendo peso de 01 - 03 - 05 - 08 e 10Kg				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,93			Valor Total: 1.489,50
Item: 12	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: BATATA DOCE				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,27			Valor Total: 421,60
Item: 13	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: GERIMUM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,86			Valor Total: 351,60
Item: 14	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,86			Valor Total: 786,00
Item: 15	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: MACAXEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,05			Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	030 27.031.440/0001-62	14.666,40	13.610,70	Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	013 30.892.220/0001-38	14.678,40	13.620,00	Sim
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	028 14.988.111/0001-62	14.666,40	13.623,00	Sim
4 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	051 40.750.964/0001-71	13.625,00	13.625,00	Sim
5 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	068 19.608.944/0001-74	14.666,40	14.666,40	Sim
6 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	002 29.048.310/0001-68	14.666,40	14.666,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:22  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: LAREDO	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO TIPO COSTELA IN NATURA				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 31,05			Valor Total: 5.589,00
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: LAREDO	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,00			Valor Total: 2.800,00
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: LAREDO	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA SEM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 42,00			Valor Total: 9.240,00
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: LAREDO	Modelo:	
Descrição: FRANGO FRESCO, SEM VISCERAS E SEM MUIDOS.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,93			Valor Total: 4.179,00

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G. W. DA SILVA	041 36.713.290/0001-68	30.184,00	21.808,00	Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	036 27.031.440/0001-62	30.184,00	23.010,99	Sim
3 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	027 22.556.380/0001-88	30.184,00	25.500,00	Sim
4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	094 27.605.903/0001-52	30.184,00	25.700,00	Sim
5 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	063 40.750.964/0001-71	28.730,00	28.730,00	Sim
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	056 14.988.111/0001-62	30.184,00	30.184,00	Sim
7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	037 12.240.925/0001-99	30.184,00	30.184,00	Sim
8 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	002 19.608.944/0001-74	30.184,00	30.184,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:22  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DA FAZENDA	Modelo: DA FAZENDA
Descrição: CARNE DE CHARQUE, EMBALAGEM COM 500G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,75	Valor Total: 4.350,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: AVIVAR	Modelo: AVIVAR
Descrição: SALSICHA, EMBALAGEM COM 5KG.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 56,55	Valor Total: 5.089,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	064 27.605.903/0001-52	12.239,00	9.439,50	Sim
2 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	024 22.556.380/0001-88	12.239,00	10.200,00	Sim
3 G. W. DA SILVA	087 36.713.290/0001-68	12.239,00	10.315,35	Sim
4 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	056 27.031.440/0001-62	12.239,00	11.880,00	Sim
5 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	098 40.750.964/0001-71	12.049,00	12.049,00	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	080 12.240.925/0001-99	12.239,00	12.239,00	Sim
7 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	013 19.608.944/0001-74	12.239,00	12.239,00	Sim
8 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004 14.988.111/0001-62	12.239,00	12.239,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:32:22  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 500M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,83	Valor Total: 483,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: CAVALINHO	Modelo: CAVALINHO
Descrição: SAL IODADO REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 25,80	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: CALDO DE CARNE CONCENTRADO EM CUBOS, COM 24 CAIXAS, COM 2 CUBOS DE 57G EM CADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,08	Valor Total: 321,60	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: CALDO DE GALINHA CONCENTRADO EM CUBOS, COM 24 CAIXAS, COM 2 CUBOS DE 19G EM CADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,72	Valor Total: 314,40	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: TIA FATIMA	Modelo: TIA FATIMA
Descrição: CHA AROMATICO NOS SABORES: CAMOMILA, ERVA CIDREIRA, HORTELÃ E CAPIM SANTO. CAIXA COM 15 UNIDADES DE 15G, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 495,00	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: TIA FATIMA	Modelo: TIA FATIMA
Descrição: COLORIFICO EM PO CONDIMENTADO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 59,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	053	27.031.440/0001-62	1.853,80	1.699,30	Sim
2 G. W. DA SILVA	089	36.713.290/0001-68	1.793,80	1.793,80	Sim
3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	060	40.750.964/0001-71	1.841,30	1.841,30	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	062	12.240.925/0001-99	1.853,80	1.853,80	Sim
5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	056	14.988.111/0001-62	1.853,80	1.853,80	Sim
6 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	079	19.608.944/0001-74	1.853,80	1.853,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MARIA FERNANDETE GOMES